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[bookmark: Ibr]
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување објавен во
Сл. весник на РСМ бр.72/16, 142/16, 233/18, 14/20 и 154/23)

[bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија и услуги МКМ НОВА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз с.Пештани, Охрид со седиште во ул.„Наум Охридски Градиште“ 1, с.Пештани преку полномошник Адвокат Драган Коровешовски од Охрид, засновано на извршната исправа НПН бр.155/21 од 20.05.2021 година на Нотар Станка Горичан од Охрид, против солидарните должници Друштво за трговија и услуги ГИС ГРУП ДОО Охрид од Охрид со седиште во ул.„НАУМ ОХРИДСКИ-ГРАДИШТЕ“ 2-2 Пештани, Славко Јовановски од Скопје со живеалиште во ул.„Сагудати“ бр.6 нас.Ѓорче Петров, Горан Јовановски од Скопје со живеалиште во ул.„Сагудати“ бр.6 нас.Ѓорче Петров и Ислам Ислам од Скопје со живеалиште во ул.„Џон Кенеди“ бр.27/1-28, за спроведување на извршување во вредност 222.995,00 денари на ден 03.11.2023 година, го 

ПОВИКУВА

[bookmark: RabotdavEDB][bookmark: RabotdavAdresa]Работодавецот Друштво за трговија ТРОПСКИ БАР 2019 ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4080019579733 и ЕМБС 7336780 и седиште на ул„Тодор Александров“ бр.1996 ср. Водно, да се јави во канцеларијата на извршител Дејан Костовски Охрид ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид, заради доставување на налог за извршување врз плата и други парични побарувања (врз основа на чл.141 од ЗИ) И.бр.1221/2021 од 04.08.2023 година и барање за информација од работодавач (врз основа на чл.143 ст.1 од ЗИ) И.бр.1221/2021 од 04.08.2023 година двата од извршител Дејан Костовски, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА работодавецот Друштво за трговија ТРОПСКИ БАР 2019 ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4080019579733 и ЕМБС 7336780, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси истиот. 
Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
 
      ИЗВРШИТЕЛ 
     Дејан Костовски 
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